DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCENTIVO À LEITURA:
CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE LEITURA PARA ALUNOS DO PROGRAMA MAIS
EDUCAÇÃO de autoria de LAVINIA SOUZA BATISTA, JARLES TARSSO GOMES
SANTOS, MARIA RAFAELA ANDRADE DA NOBREGA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38358

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38358